
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zwiększa się rezerwę ogólną w budżecie o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 222.197,66 zł - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 123.033.129,72 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 76.838.244,48 zł, 

2) dochody majątkowe 46.194.885,24 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 135.453.696,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 73.558.994,17 zł, 

2) wydatki majątkowe 61.894.702,67 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12.420.567,12 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.512.025,82 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 2.208.541,30 zł, 

3) pożyczek w wysokości 5.700.000,00 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 14.301.016,76 zł, 

2) rozchody 1.880.449,64 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 4028



§ 7. W Uchwale nr LXIX/848/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2024 §12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5.700.000,00 zł”.. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4028



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/36/24 z dnia 27.08.2024 r. 
ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 374 791,46 10 000,00 11 384 791,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 884 691,22 0,00 7 884 691,22 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 65 000,00 -55 000,00 10 000,00 

  Urząd Miejski 65 000,00 -55 000,00 10 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 55 000,00 55 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 55 000,00 55 000,00 

60019  Płatne parkowanie 3 222 000,00 10 000,00 3 232 000,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

  Urząd Miejski 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
32 993 840,62 2 283 000,00 35 276 840,62 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

  Urząd Miejski 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
9 832 002,00 2 044 000,00 11 876 002,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00 2 000 000,00 11 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4028



  Urząd Miejski 9 000 000,00 2 000 000,00 11 000 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  Urząd Miejski 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

 2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 582 000,00 29 000,00 611 000,00 

  Urząd Miejski 582 000,00 29 000,00 611 000,00 

75616 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

10 177 119,62 140 000,00 10 317 119,62 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 925,50 140 000,00 217 925,50 

  Urząd Miejski 77 925,50 140 000,00 217 925,50 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 679 160,00 49 000,00 1 728 160,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0,00 34 000,00 34 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 34 000,00 34 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 661 143,61 600 000,00 10 261 143,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 836 947,61 600 000,00 2 436 947,61 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 600 000,00 1 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4028



  Urząd Miejski 1 000 000,00 600 000,00 1 600 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 403 532,06 -3 187 500,00 4 216 032,06 

 80195  Pozostała działalność 5 797 500,00 -3 187 500,00 2 610 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 737 500,00 -3 187 500,00 2 550 000,00 

  Urząd Miejski 5 737 500,00 -3 187 500,00 2 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 620 629,77 27 000,00 13 647 629,77 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 283 277,11 27 000,00 310 277,11 

 0830 Wpływy z usług 28 506,00 27 000,00 55 506,00 

  Urząd Miejski 28 506,00 27 000,00 55 506,00 

Razem: 123 300 629,72 -267 500,00 123 033 129,72 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4028



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/36/24 z dnia 27.08.2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 692 769,70 -115 000,00 28 577 769,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 496 166,46 -115 000,00 26 381 166,46 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 328 018,10 -115 000,00 21 213 018,10 

  Urząd Miejski 21 328 018,10 -115 000,00 21 213 018,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 952 199,81 23 112,00 4 975 311,81 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 644 594,26 23 112,00 2 667 706,26 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 23 112,00 301 112,00 

  Urząd Miejski 278 000,00 23 112,00 301 112,00 

750   Administracja publiczna 20 788 458,42 57 686,26 20 846 144,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 315 729,31 17 686,26 16 333 415,57 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 37 485,00 17 686,26 55 171,26 

  Urząd Miejski 37 485,00 17 686,26 55 171,26 

75095  Pozostała działalność 3 050 795,33 40 000,00 3 090 795,33 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4028



  Urząd Miejski 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 731 318,59 20 000,00 3 751 318,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 653 353,00 20 000,00 673 353,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 20 000,00 98 500,00 

  Urząd Miejski 78 500,00 20 000,00 98 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 263 029,01 -7 686,26 1 255 342,75 

 
75704 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 
136 029,01 -7 686,26 128 342,75 

 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 136 029,01 -7 686,26 128 342,75 

  Urząd Miejski 136 029,01 -7 686,26 128 342,75 

758   Różne rozliczenia 1 240 907,58 150 000,00 1 390 907,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 048 753,58 150 000,00 1 198 753,58 

 4810 Rezerwy 782 503,58 150 000,00 932 503,58 

  Urząd Miejski 782 503,58 150 000,00 932 503,58 

801   Oświata i wychowanie 27 940 304,49 -2 785 135,25 25 155 169,24 

 80195  Pozostała działalność 12 997 037,63 -2 785 135,25 10 211 902,38 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 294 707,88 352 364,75 5 647 072,63 

  Urząd Miejski 5 294 707,88 352 364,75 5 647 072,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4028



 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
5 737 500,00 -3 187 500,00 2 550 000,00 

  Urząd Miejski 5 737 500,00 -3 187 500,00 2 550 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 200 877,01 3 200,00 5 204 077,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 647 117,56 3 200,00 650 317,56 

 
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
35 000,00 3 200,00 38 200,00 

  Urząd Miejski 35 000,00 3 200,00 38 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 492 645,42 429 120,00 26 921 765,42 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 966 546,14 6 100,00 972 646,14 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 8 000,00 6 100,00 14 100,00 

  Urząd Miejski 8 000,00 6 100,00 14 100,00 

90095  Pozostała działalność 14 328 326,63 423 020,00 14 751 346,63 

 4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 90 000,00 165 000,00 

  Urząd Miejski 75 000,00 90 000,00 165 000,00 

 4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 7 200,00 6 280,00 13 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4028



  Urząd Miejski 7 200,00 6 280,00 13 480,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 984 526,63 316 900,00 4 301 426,63 

  Urząd Miejski 3 984 526,63 316 900,00 4 301 426,63 

 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 9 840,00 9 840,00 

  Urząd Miejski 0,00 9 840,00 9 840,00 

Razem: 137 678 400,09 -2 224 703,25 135 453 696,84 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4028



     

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.   
 

               w złotych 

Lp.     Treść     
Klasyfikacja    

§     Kwota     

1     2     3     4     

     
Przychody ogółem:     

     
14 301 016,76 

1     

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach     

905     4 512 025,82 

2     
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy     
    

950     
1 880 449,64 

3     
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym     
     

952     
5 700 000,00 

4     Nadwyżki z lat ubiegłych     957     2 208 541,30 

     
Rozchody ogółem:     

     
1 880 449,64 

1     Wykup innych papierów wartościowych     982     1 000 000,00 

2     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów     992     880 449,64 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/36/24

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4028


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	zm. § 12 w § 7
	pkt 1 w § 7 zm. § 12
	pkt 2 w § 7 zm. § 12


	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-29T11:38:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




